Mtume wa Mwenyezi Mungu (saw) ametoa bishara njema ya kusimama kwake kwa kusema:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبَوَّةِ»

“Kisha itakuwepo Khilafah kwa njia ya Utume.”
Imepokewa na Ahmad.

1 Safar 1444 H
28/8/2022 M